



L.dz. W/1325/2023

Olsztyn dn. 29.08.2023 r.

*Do wiadomości
wszystkich uczestników postępowania*

PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 2

Dotyczy: postępowania nr 289/2023/TP-1/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pt. „Dostawa do Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie sprzętu do modernizacji systemu telewizji przemysłowej CCTV.”

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 t.j. ze zm.) przedstawia wyjaśnienia dotyczące postawionych przez wykonawców pytań w ww. postępowaniu:

Pytanie nr 1

Dzień dobry,

przygotowuje dla Państwa ofertę. Jednakże niejasność mamy w modułach.

Nie ma modułów kompatybilnych jednocześnie z HP, Juniper i Cisco. Prośba o sprecyzowanie co do producenta

Odpowiedź: Moduły muszą być dostosowane do przełącznika sieciowego, którego specyfikacja techniczna jest opisana w SWZ pkt 8. Stosowany model Moduł SFP SF-SM31020D-GP.

Z poważaniem

KANCLERZ

mgr inż. Bogusław Stec

/podpisano elektronicznie/

Odpowiedzi udzielili: Zbigniew Czarnota

Sporządził: Zbigniew Szlachtowicz